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ANOSIN 10 mg 20 kapsułek DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024
 

Cena: 8,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g

Opakowanie 20 kaps. (2 blist. po 10 kaps.)

Postać kaps.twarde

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNO-CHEMICZNE
"SYNTEZA" SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Phenylephrinum

Opis produktu
 

WskazaniaANOSIN 0,01 g 20 kapsułekLek Anosin zawiera fenylefrynę, która powodując skurcz drobnych naczyń krwionośnych w błonie
śluzowej nosa zmniejsza jej obrzęk ułatwiając oddychanie i zmniejszając ilość wydzieliny z nosa.Lek podawany jest doustnie i
przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat.Lek stosuje się w:doraźnym łagodzeniu objawów
obrzęku błony śluzowej nosa (kataru) występujących w przeziębieniu i grypie;alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa (katar
sienny).DziałanieAnosin ułatwia oddychanie przez nos, zmniejsza ilość wydzieliny, przynosi ulgę w katarze.Mała i łatwa do połknięcia
kapsułka.Łagodzi objawy obrzęku błony śluzowej nosa.Ułatwia oddychanie przez nos w przeziębieniu, grypie i katarze siennym.Sposób
użyciaStosowanie u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat1 kapsułka, twarda co 4 do 6 godzin (maksymalnie 4 kapsułki na
dobę).Leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.Stosowanie u pacjentów w podeszłym wiekuNie ma potrzeby
zmniejszenia dawek u osób w podeszłym wieku.Leku nie należy stosować dłużej niż 7 dni bez porady lekarskiej.WażneTen lek należy
zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.Podanie doustnie.SkładSubstancją czynną leku jest
fenylefryna.Jedna kapsułka, twarda zawiera 10 mg fenylefryny w postaci 12,2 mg fenylefryny chlorowodorku.Pozostałe składniki
to:Wypełnienie kapsułki: laktoza jednowodna, skrobia żelowana, kukurydziana, skrobia kukurydziana, magnezu stearynian.Otoczka
kapsułki: żelatyna, tytanu dwutlenek.
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